
Získejte dárkové passy Pluxee
za nákup tiskáren HP LaserJet

Podrobná pravidla

1. Organizátor
Organizátorem akce je HP Inc Czech Republic s.r.o., IČ: CZ 03208427, se sídlem: Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 4 a její 
vybraní prodejci. Akci pro tyto subjekty zajišťuje BPR – Bohemia Public Relation s.r.o., co-marketingová agentura společnosti 
HP Inc Czech Republic s.r.o.

2. Trvání akce
Akce platí pro nákupy od autorizovaných distributorů HP od 18. 11. 2024 do 31. 1. 2025. Pro získání poukazů je nutná registrace 
do 10 pracovních dnů od uskutečnění nákupu, ale nejpozději do 10. 2. 2025.

3. Všeobecné podmínky
Za nákup vybraných laserových tiskáren HP (konkrétní modely v akci naleznete níže) získává partner dárko vé passy PLUXEE 
v hodnotě až 20 000 Kč. Pro získání odměny je potřeba nakoupit alespoň 2 ks v průběhu kvartálu. Výše odměny je dána 
počtem registrovaných produktů v době platnosti promo akce: 2 ks až 2 000 Kč, 4 ks až 4 000 Kč, 6 ks až 6 000 Kč,  
8 ks až 8 000 Kč, 10 ks až 10 000 Kč, 20 ks až 20 000 Kč. Platí na nákupy od autorizovaných distributorů HP. Zakoupené 
nákupy nemusí být uvedeny na jedné faktuře a nakoupené od jednoho distributora. Neplatí pro nákupy podpořené speciální 
cenou (OPG), e-tail, retail partnery a subdistribuci a partnery se statusem HP Synergy a Power. Každou fakturu lze uplatnit 
pouze jednou. Dárky budou distribuovány po skončení akce. Výhra není právně vymahatelná.

• Promo akce je určena pro členy/zástupce obchodních týmů, není určena pro společnosti.

• Výherce je na vlastní náklady povinen dodržet všechny zákonné a finanční náležitosti související s použitím dané výhry.

Produkty:

P/N Název produktu
2Z605F HP LaserJet Pro 4002dn

2Z606F HP LaserJet Pro 4002dw

2Z622F HP LaserJet Pro MFP 4102dw

2Z623F HP LaserJet Pro MFP 4102fdn

2Z624F HP LaserJet Pro MFP 4102fdw

4RA87F HP Color LaserJet Pro 4202dn

4RA88F HP Color LaserJet Pro 4202dw

4RA83F HP Color LaserJet Pro MFP 4302dw

4RA84F HP Color LaserJet Pro MFP 4302fdn

5HH64F HP Color LaserJet Pro MFP 4302fdw

3PZ55A  HP LaserJet Enterprise MFP M430f

3QA55A HP Color LaserJet Enterprise MFP M480f

8AF43A HP LJ MFP M438n

8AF71A HP LJ MFP M442dn

8AF72A HP LJ MFP M443nda 

J8H61A HP LaserJet Pro M501dn

1PV87A HP LaserJet Enterprise M507dn

1PV88A HP LaserJet Enterprise M507x

1PV64A HP LaserJet Enterprise MFP M528dn

1PV67A HP LaserJet Enterprise MFP M528z Flow

1PV65A HP LaserJet Enterprise MFP M528f

7ZU81A HP Color LaserJet Ent M554dn

3PZ95A HP Color LaserJet Enterprise M455dn



4. Další podrobnosti akce
Organizátor není zodpovědný za ztrátu či nedoručení zásilek účastníkům. Za poukaz není možné požadovat finanční 
náhradu. Společnost HP Inc Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu trvání akce změnit pravidla či akci 
úplně zrušit bez udání důvodu. Účastník účastí v akci, vyplněním údajů a odsouhlasením podmínek vyjadřuje souhlas 
s pravidly a podmínkami akce. Zároveň účastník vyjadřuje svůj souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, se zpracováním osobních údajů jím uvedených v elektronickém dotazníku (který vypl-
ní na této webové stránce) za účelem nabízení obchodu či služeb, a to do odvolání tohoto souhlasu. Výherce je na vlastní 
náklady povinen dodržet všechny zákonné a finanční náležitosti související s použitím dané výhry.

5. Správce
Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je společnost HP Inc Czech Republic s.r.o., IČ: CZ 03208427, se 
sídlem: Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 4. Udělení výše uvedeného souhlasu účastníka je dobrovolné a na zpraco-
vání jeho osobních údajů jsou založeny podstatné principy akce. Organizátor shromažďuje osobní údaje v rozsahu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Společnost HP Inc Czech Republic s.r.o. nenese zodpovědnost za uvedení 
nesprávných či nepřesných informací v souvislosti s akcí (ať už byly způsobeny lidským faktorem či technickou chybou), 
za jakékoli technické problémy či závady vzniklé v průběhu akce či jiné případné nedostatky vzniklé v souvislosti s akcí. 
Společnost HP Inc Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v akci a v případě 
sporu posoudit a rozhodnout o nároku na odměnu, včetně práva vyloučit kteréhokoli z účastníků z akce v případě, že by 
porušoval pravidla akce či všeobecně závazné právní předpisy či by byl z této činnosti důvodně podezřelý.


